
Amendement
226

Onderwerp: Anterieure overeenkomsten

De raad van de gemeente Voorschoten in zijn vergadering bijeen d.d. 28 september 2023

gezien het raadsvoorstel nr.8 d.d. 28 september

Overwegende:
a. Dat het niet wenselijk is dat lopende projecten worden opengebroken om aan de 

betaalbaarheidscontingenten van deze woonvisie te voldoen;
b. Dat het wel wenselijk is dat nieuwe en nog nauwelijks ontwikkelde projecten zo snel 

mogelijk voldoen aan deze eisen;
c. Dat er ergens een grens moet worden getrokken welke projecten wel en niet moeten 

worden aangepast;
d. Dat het sluiten van een anterieure overeenkomst op 1 januari 2025 als 

bovengenoemde grens wel erg ver weg is;

Besluit:
het voorgestelde besluit als volgt te wijzigen:

1. In beslispunt 9 het jaartal ‘2025’ te vervangen door ‘2024’;

Ondertekening en naam: Erik Maassen (SP), Arnold Posthuma (PvdA)

Aantekening griffier: verworpen


